
EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

M IN IS T E R S T V O  
PRO M ÍS T N Í  
ROZVOJ ČR

K U P N Í s m l o u v a

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Bankovní spojení:
Zastoupen:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
308293/MSPH
(dále jen „dodavatel“)

2.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro kupujícího provede dodávku a montáž movitých věcí, a to 
v rozsahu dle specifikace a nabídkového rozpočtu sestaveného na základě soupisu dodávek a prací (víz 
příloha č. 1 této smlouvy), zadávacích podmínek veřejné zakázky a této smlouvy, včetně dopravy, 
instalace, implementace a konfigurace v návaznosti na stávající infrastrukturu kupujícího (dále jen 
„předmět smlouvy“), a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy, a kupující se 
zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí dodavateli kupní cenu za podmínek sjednaných v této 
smlouvě.

2.2. Předmětem smlouvy je dále také:
2.2.1. řádné zapojení elektrických spotřebičů čí přístrojů včetně revize;
2.2.2. provedení individuálního a komplexního vyzkoušení všech prvků a zařízení předmětu této smlouvy;
2.2.3. závazek dodavatele poskytovat kupujícímu telefonickou a on-líne technickou podporu v rámci plnění 

předmětu smlouvy, a to po dobu trvání záruční doby dle odst. 9.3 této smlouvy.
2.2.4. závazek dodavatele poskytnout kupujícímu licence a aktualizace; Licence k SW budou poskytnuty jako 

nevýhradní, územně neomezené, jejích účelem bude zajištění provozu a zachování plné funkčností 
dodávané technologie. Pokud není v této smlouvě (zejména v její příloze) stanoveno jinak, pak jsou 
licence časově neomezené.

2.2.5. závazek dodavatele, že jakékoli dílo, které bude součástí předmětu smlouvy a které bude naplňovat znaky 
díla dle § 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující 
oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho převodu na 3. osobu) a v rozsahu bez jakýchkoli omezení, 
a že vůči kupujícímu nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv čí jakékoli oprávněné 
nároky jiných 3. osob v souvislostí s užitím díla.

2.2.6. závazek dodavatele provést zaškolení 4 osob od kupujícího tak, aby nové dodávané technologie mohly být 
plně zavedeny do provozu a řádně užívány

2.2.7. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených realizací předmětu smlouvy do původního stavu, důsledný

na akcí:

„Pořízení vybavení interiérových učeben v ZŠ J. A. Kom enského v Kyjově -  ICT“

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Město KYJOV

Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

Masarykovo náměstí 30/1,697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030

(dále jen „kupující“)

Dodavatel: NEXINEO CZs.r.o .

Adresa:
IČO: 
DIČ :

Vinohradská 2828/151
07904380
0 7 0 7 9 0 4 3 8 0

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1/7



úklid všech prostor v rámci předmětu plnění v průběhu i po dokončení prací.
3. ZPŮSOB A PODMÍNKY REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

3.1. Dodavatel bere na vědomí, že předmět smlouvy je prováděn v rámci realizace projektu s názvem 
„Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově - modernizace interiérových učeben“.
Projekt je spolufinancován Evropskou unií -  Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci
Integrovaného regionálního operačního programu (dále „IROP“). Registrační číslo projektu:
CZ. 06.4.59/0.0/0.0/16_075/0015194.

3.2. Dodavatel se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu smlouvy včetně 
účetních dokladů po dobu udržitelnosti projektu.

3.3. Dodavatel se zavazuje vytvořit v rámci plnění předmětu smlouvy podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout při provádění kontroly součinnost k provedení kontroly dokladů
souvisejících s předmětem smlouvy, to vše dle pokynů kupujícího či dotčených orgánů, zejm. poskytne 
součinnost zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvoří výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu.

3.4. Dodavatel bere na vědomí, že předmět smlouvy bude realizován částečně za provozu školy. Dodavatel 
v průběhu realizace zavede opatření, která budou minimalizovat případná omezení tohoto provozu,
zejména z hlediska přesunů a uložení materiálu, hluku, apod. Tato opatření budou konzultována
s kupujícím a odsouhlasena s vedením ZŠ.

3.5. Dodavatel bere na vědomí, že při realizaci předmětu smlouvy bude v místě plnění předmětu smlouvy 
realizována zakázka, jejímž předmětem bude dodávka a montáž nábytku a stavební práce, která bude 
probíhat současně s pracemi dodavatele prováděnými dle této smlouvy.

3.6. Dodavatel se zavazuje poskytnout veškerou nezbytnou součinnost potřebnou nejen realizaci předmětu 
smlouvy, ale rovněž potřebnou pro realizaci výše uvedených zakázek, realizovaných dodavateli, kteří 
vzejdou ze zadávacího řízení. Po realizaci předmětných zadávacích řízení bude kupující informovat 
dodavatele o dodavatelích výše uvedených veřejných zakázek.

3.7. Kupující se zavazuje umožnit dodavateli přístup do místa předmětu plnění.

3.8. Dodavatel se zavazuje, že bude jakékoliv práce nebo dodávky dle této smlouvy provádět prostřednictvím 
odborně zaškolených osob v souladu s technologickými postupy. Dodavatel se zavazuje při realizaci 
předmětu smlouvy dodržet veškeré závazné právní a technické normy, normy ČSN a platné bezpečnostní 
předpisy.

3.9. Dodavatel se zavazuje, že veškeré poskytnuté plnění dle této smlouvy je nové a nepoužité. Nové budou 
také komponenty použité při případných opravách.

3.10. Dodavatel nese odpovědnost za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, 
o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl dodavatel na základě svých 
odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy 
nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-lí to pro jejich 
použití nezbytné podle příslušných předpisů.

3.11. Dodavatel se zavazuje, v souladu s pokyny výrobce, odborně, opakovaně a prokazatelně udržovat 
ošetřováním a pravidelnými kontrolami vybavení v takovém stavu, aby byla po celou dobu jejích 
použitelnosti zaručena jejich funkčnost a bezpečnost.

3.12. Servis dodávaného předmětu smlouvy bude po dobu záruční doby poskytován dodavatelem kupujícímu 
bezplatně.

4. TERMÍNY A MÍSTO DODÁNÍ

4.1. Termín dokončení dodávky, montáže, instalace a implementace a protokolárního předání a převzetí 
předmětu smlouvy (ukončení doby plnění), včetně vyklizení místa plnění a uvedení k tom u užívaných 
prostor do původního stavu:

2/7



Do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy
4.2. Posun termínu zahájení doby plnění maximálně o 5 kalendářních dnů nebude důvodem ke změně termínu 

dokončení a předání předmětu smlouvy.

4.3. Posun termínu zahájení doby plnění o více než 5 kalendářních dnů může být důvodem ke změně termínu 
dokončení a předání předmětu smlouvy, avšak doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna.

4.4. Dodavatel bere na vědomí, že dodávka předmětu smlouvy je závislá na realizaci stavebních úprav prostor 
ZŠ. V případě prodloužení stavebních prací, kdy objektivně nebude možné zahájit dodávku v 
předpokládaném termínu, bude skutečný termín zahájení realizace odsunut o dobu prodloužení termínu 
dokončení stavebních prací.

4.5. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností kupujícího dohodnutých v této 
smlouvě. Po dobu prodlení kupujícího s poskytnutím dohodnutých součinností není dodavatel v prodlení s 
plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín předání kompletní dodávky 
předmětu smlouvy o dobu shodnou s prodlením kupujícího v plnění jeho součinností.

4.6. Kupující je oprávněn převzít řádně dokončení předmět smlouvy í před termínem plnění.

4.7. Místem plnění je ZŠ J. A. Komenského Kyjov, Újezd 990/2, 697 01 Kyjov.

5. KUPNÍ CENA

5.1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady (příslušenství, dopravu, práci techniků, implemetnaci, konfiguraci, 
průběžný a konečný úklid místa plnění, provedení předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání 
atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, záruku, návodů v českém jazyce, servis v záruční době, apod.) 
potřebné k plnění předmětu smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem 
cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného předmětu smlouvy dle této 
smlouvy.

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na kupní ceně, která činí:

997 497,00 Kč bez DPH 

209 474,37 Kč DPH 

1 206 971,37 Kč včetně DPH

5.3. Kupní cena je stanovena na základě soupisu dodávek (viz Příloha č. 1). Zjištěné odchylky, vynechání, 
opomnění, chyby a nedostatky soupisu dodávek nemají vliv na kupní cenu, na rozsah předmětu smlouvy 
ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

5.4. Jednotkové ceny uvedené v soupisu dodávek jsou cenami pevnými po celou dobu realizace předmětu 
plnění.

5.5. Sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. 
Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese odpovědnost dodavatel.

5.6. Kupní cena podle odst. 5.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy z 
níže uvedených důvodů:

5.6.1. před nebo v průběhu realizace předmětu plnění dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na 
kupní cenu; v takovém případě bude kupní cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke 
dni zdanitelného plnění,

5.6.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci.
5.6.3. v případě, že se při realizaci předmětu smlouvy zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 

známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na kupní cenu,
5.6.4. v případě, že se při realizaci předmětu smlouvy zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

kupujícím.

3/7



f

5.7. Dodavateli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními 
stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě, jehož přílohou bude upravený a odsouhlasený soupis 
dodávek s písemným odůvodněním navržených změn. Bez platného a účinného dodatku ke kupní smlouvě 
nemá dodavatel právo na úhradu ceny za dodatečné práce, dodávky a služby.

5.8. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových cen 
soupisu dodávek (Příloha 6. 1). V případě, že zadávací dokumentace položky neobsahuje, budou 
k nacenění použity ceny položek v místě a čase obvyklé. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH 
podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

5.9. Důvodem pro změnu kupní ceny není plnění dodavatele, které bylo vyvoláno jeho prodlením s dodáním 
předmětu smlouvy čí při provádění montážních prací, vadným plněním, chybami a nedostatky 
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu 
dodávek.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující neposkytuje zálohy.

6.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na uhrazení kupní ceny za dodávku předmětu plnění na 
základě daňového dokladu (faktury). Nedílnou součástí faktury je podepsaný předávací protokol.

6.2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla kupujícího. V pochybnostech 
se má za to, že faktura byla doručena do sídla kupujícího třetí den ode dne odeslání.

6.3. Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo účtu dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Kupní cena 
nebo její dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
dodavatele.

6.4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. Nebude-li 
faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady 
v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit a dodavatel je povinen bezodkladně 
vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatností počíná běžet znovu od obdržení 
náležitě doplněné nebo opravené faktury.

6.5. Dodavatel se zavazuje označit každou fakturu názvem a číslem projektu:
Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově - modernizace interiérových učeben, 
reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0015194.

6.6. Dodavatel v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s použitím 
zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109 a) zákona o DPH, a to v případě, že Kupujícímu vznikne 
ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

7.1. Dodavatel splní svou povinnost dodat předmět smlouvy jeho řádným a včasným dokončením a předáním 
kupujícímu jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení v termínu 
uvedeném v čl. 4 této smlouvy.

7.2. Kupující nemá právo odmítnout převzetí předmětu smlouvy pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu smlouvy funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují.

7.3. Kupující se zavazuje zorganizovat předání a převzetí předmětu smlouvy.

7.4. Přejímací řízení je ukončeno a podpisem protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy jako celku 
kupujícím.

4/7



7.5. K přejímce předmětu smlouvy je dodavatel povinen kupujícímu předat technické listy či katalogové listy 
prokazující požadované parametry jednotlivých výrobků, návod k použití v českém jazyce, záruční listy, 
příslušné certifikáty, prohlášení o shodě, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu s platnými 
bezpečnostními normami a ČSN.

7.6. Nedoloží-li dodavatel sjednané doklady, nepovažuje se předmět smlouvy za dokončený a schopný předání.

7.7. Dodavatel se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu, plněním 
zakázky a jejím financováním (účetní, daňové záznamy), a to nejpozději do 1 měsíce od protokolárního 
předání a převzetí předmětu smlouvy. V případě, že by dodavatel obdržel od příslušných orgánů či třetích 
subjektů další doklady související s předmětem této smlouvy po lhůtě uvedené v předchozí větě, je povinen 
kupujícího neprodleně o této skutečnosti informovat a tyto doklady kupujícímu poskytnout bez zbytečného 
odkladu.

8. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

8.1. Dodavatel nese nebezpečí škody na předmětu smlouvy až do doby protokolárního předání a převzetí 
předmětu smlouvy jako celku kupujícím. Tímto okamžikem se kupující stává vlastníkem předmětu smlouvy.

9. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

9.1. Dodavatel poskytuje kupujícímu záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály, provedené 
montážní práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad. Dodavatel prohlašuje, že dodaný 
předmět smlouvy bude funkční minimálně po dobu trvání záruční doby.

9.2. Předmět smlouvy má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě včetně 
jejích příloh, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má 
takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání předmětu smlouvy k účelu, ke kterému je 
určen, a to ať už se jedná o vady zjevné či skryté.

9.3. Záruční doba na předmět smlouvy jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí 
předmětu smlouvy, a uplyne v termínech stanovených v příloze č. 1 této smlouvy -  soupis dodávek, min. 
však za 24 měsíců ode dne převzetí předmětu smlouvy.

9.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět smlouvy užívat pro vady, za které 
odpovídá dodavatel.

10. REKLAMACE

10.1. Jestliže kupující zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného předmětu smlouvy nebo jeho části, 
sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně dodavateli (reklamace). V reklamaci budou shledané 
vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

10.2. Dodavatel potvrdí kupujícímu přijetí reklamace a do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace začne 
s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Odstranění vad bude provedeno na 
vlastní náklady dodavatele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí 
odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

10.3. V případě, že dodavatel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve stanovených, popř. 
dohodnutých lhůtách neodstraní, je kupující oprávněn vadu po předchozím oznámení dodavateli odstranit 
sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady dodavatele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na 
základě záruky a dodavatel je povinen nahradit kupujícímu náklady s tím spojené.

10.4. Dodavatel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě podle 
nesprávné projektové dokumentace, dodané mu kupujícím, jestliže dodavatel na nevhodnost těchto pokynů 
písemně upozornil a kupující na jejich dodržení písemně trval.

5/7



r
f

11. SMLUVNÍ SANKCE

11.1. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý započatý kalendářní den 
prodlení s předáním předmětu smlouvy oproti termínu dokončení předmětu smlouvy.

11.2. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných 
v rámci přejímacího řízení ve výši 1.000 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s 
odstraněním vady.

11.3. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění 
reklamovaných vad v záruční době ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.

11.4. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst. ve výši 
3.000 Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den prodlení od dohodnutého termínu 
odstranění vady.

11.5. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za včas nevyklizené místo plnění ve výši 0,05 % z kupní ceny 
za každý započatý kalendářní den prodlení.

11.6. V případě, že dodavatel realizuje předmět smlouvy v rozporu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky 
či pokyny kupujícího, zaplatí dodavatel kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ. Toto 
ustanovení se netýká postupu při změně díla dle této smlouvy.

11.7. Kupující zaplatí dodavateli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury ve výši 0,015 % z dlužné částky za 
každý den prodlení.

11.8. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody.

12. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

12.1. Dodavatel prohlašuje, že vůči němu není ke dní podpisu této smlouvy zahájeno insolvenční řízení ani 
prohlášen konkurs na jeho majetek, ani mu není známa žádná skutečnost, pro kterou by mohlo být takové 
řízení zahájeno.

12.2. Dodavatel dále prohlašuje, že žádným soudem, rozhodcem či správním orgánem není vedeno řízení, jehož 
předmětem by byl předmět smlouvy, ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, pro které by soudní, rozhodčí 
čí správní řízení mohlo být zahájeno.

12.3. Veškerá prohlášení učiněná smluvními stranami v této smlouvě jsou úplná a pravdivá. V případě 
nepravdivosti či neúplnosti kteréhokoliv prohlášení některé smluvní strany se tato smluvní strana zavazuje 
uhradit druhé smluvní straně náhradu škody, která jí neúplností či nepravdivostí prohlášení vznikla.

13. ZÁNIK SMLOUVY

13.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva 
zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze 
smluvních stran.

13.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující kupujícího odstoupit od smlouvy je považováno zejména:
13.2.1. prodlení dodavatele se zahájením či ukončemí realizace předmětu smlouvy delší než 3 kalendářní dny;
13.2.2. případy, kdy dodavatel realizuje předmět smlouvy v rozporu s pokyny kupujícího a dodavatel přes 

písemnou výzvu kupujícího nedostatky neodstraní;
13.2.3. neposkytnutí náležité součinnosti kupujícímu i přes písemné upozornění;
13.2.4. byl-lí podán insolvenční návrh na zahájení ínsolvenčního řízení vůči majetku dodavatele, nebo probíhá-li 

insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek dodavatele, a dále likvidace podniku 
nebo prodej podniku dodavatele.

13.3. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím dodavatele odstoupit od smlouvy je:
13.3.1. prodlení kupujícího s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dní

6/7



(počítáno ode dne jejich splatnosti);

13.4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při realizaci předmětu smlouvy dodavatel opakovaně (tj. 
více než 2x) porušuje své povinnosti dané touto smlouvou, právními či technickými předpisy.

13.5. Důsledky odstoupení od smlouvy:
13.5.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému 

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody a smluvních pokut; 
odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této 
smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

13.5.2. Dodavatelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací, 
které byly dodavatelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy, platí i po takovém 
odstoupení, a to pro tu část předmětu smlouvy, kterou dodavatel do takového odstoupení realizoval.

13.5.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní 
strany provedou vzájemné vypořádání svých závazků z předmětné smlouvy a uhradí si dosud 
poskytnutá plnění.

14.1. Dodavatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s 
písemným souhlasem kupujícího.

14.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Tato 
smlouva bude uveřejněna kupujícím prostřednictvím Registru smluv a na profilu zadavatele.

14.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14.4. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní strany zavazují postupovat dle z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

14.5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

14.6. Dodavatel je podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a 
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným orgánům 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

14.7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení a dodavatel 
obdrží 1 vyhotovení.

VL /) /|/| o r  r, .
14 .8 .0  uzavření této smlouvy rozhodla rada města Kyjova na svém zasedání dne .....•.....'......Vť.f.........

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis dodávek

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V Kyjově dne: V Bratislavě dne 22.11.2021

Kupující: Dodavatel:

Za věcnou správnost;

Za soulad s právním řádem ČR. , 

Datum: [Z 2̂ *1
7/7

http://www.mestokyjov.cz


E V R O P S K Á  U N I E
E v r o p s k ý  fo n d  p ro  r e g io n á ln í  r o z v o j
In te g ro v a n ý  r e g io n á ln í  o p e r a č n í  p ro g ra m

M I N I S T E R S T V O
P R O  M Í S T N Í
R O Z V O J  ČR

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace • soupis prací 

Soupis prací

„Pořízení vybavení interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v
Název veřejné zakázky: Kyjově -  ICT“

p o z n á m k y

Účastník: NEXINEO CZ s.r.o. Ú p ln ý  n á z e v  ú č a s tn ík a  d le  O R

sídlo: Vinohradská 2828/151,130 00, Praha 3, CZ S íd lo  ú č a s tn ík a

IČO: 079 04 380 Id e n tif ik a č n í č ís lo  ú č a s tn ík a  d le  Ž L

právní forma: společnost s ručením omezeným P rá v n í fo rm a  ú č a s tn ík a

vypracoval(a): Z o d p o v ě d n á  o s o b a  ú č a s tn ík a

email: K o n ta k tn í e m a il ú č a s tn ík a

datum: 29.10.2021 D a tu m  v y p ra c o v á n i n a b íd k y

Rekapitulace

č. pol. Název další popis Cena celkem Kč bez DPH

1 UčebnaICT 1 24 ks stanic ZERO client HDMI, server, monitor, SW a další příslušenství

2 UčebnaICT 2 22 ks stanic ZERO client HDMI, server, monitor, SW a další příslušenství

3 Učebna fyziky PC stanice pro vyučujícího vč. příslušenství, výukové tablety

4 Učebna chemie PC stanice pro vyučujícího vč. příslušenství

5 Učebna přírodovědy PC stanice pro vyučujícího vč. příslušenství

Cena celkem bez DPH 997497,00 Kč

DPH 21 % 209 474,37 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 206 971,37 Kč

*Pokud nebude položka vyplněna, má se za to, že náklady s touto položkou spojené jsou součástí celkové nabidkové ceny.

Ú častník odpovídá za správnost údajů  

Poznám ky účastníka:

V Bratislavě Dne 29.10.2021

Vypracoval (jméno příjmení, oprávněné osoby jednat jménem či za účastníka): na základě plné moci ze dne 18.05.2021

6



e v r o p s k á  u n i e  MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Pořízeni vybavení interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  1CT“

Učebna ICT1

č. po). Název Specifikace
MnoŽstvf

(kí)

Jednotkové 
cena Kč bez 

D P H /k s

Cena celkem Kč bez  
DPH

Popis nabízeného zbož í (uveďte 
přesný název výrobku •  výrobce).
K počítá čum dopište hodnotu CPU 
dle htttp://cpubcnchm ark.net !!!■

Se rve r a p řís lu šens tv í

1 Server

Datový disk s rozhraním min. SAS 12 Gb/s, kapacita min. 1,8 TB, rychlost 
min. 10 000 rpm
Typ procesoru: Serverový procesor s výkonem min. CPU Mark 16,000 dle 
http://cpubenchmark.net.
Typ vnitrní paměti min.: DDR4-SDRAM 
Rozvržení paměti min.: 64 GB
Systémové HDD 2x 300 GB (SSD určené pro serverové použití)
Připojeni na síť Ethernet, 10/100/1000 Mbps 
Typ skříně: tower čl obdobný

1

Superm icro CSE-732D4-903B, m id
tower, černá; Supermicro MBD- 

XllSPL-F-O ; Intel Xeon Silver CLX 
4214R 2P 12C/24T 2.4G 16.5M 9.6GT 

100W 3647 LI, tray - 
CD8069504343701; Superm lcro SNK- 

P0070APS4; Samsung 32GB DDR4- 
3200 2Rx4 LP ECC RDIMM, M EM- 

DR432L-SL02-ER32 - M393A4K400B3- 
CWE (2ks); Supermicro MCP-220- 

73201-ON; Samsung SSD 4806B 2.5 
SATA PM883, TLC, M27LH480HAHQ- 

00005 (2ks); Seagate 2.5" 1800GB SAS 
12Gb/s, 10K RPM, CACHE 256MB, 

512E/4kN (Skybolt) • ST1800MM0129; 
Delock Kabel M in i SAS HD SFF-8643 > 
4 x SAS SFF-8482 - 83391; Broadcom 
LSI MegaRAID SAS 9341-41 4x 12Gb/s 

SAS ( lx  Int. SFF-8643), PCle 3.0 x8 - 05 
26105-00 

CPU benchmark: 18857

2 ZERO Client HDMI

požadovány vlastnosti nulového klienta: neobsahuje vlastní OS a vlastní 
operační paměť (RAM)
požadovaná nulová hlučnost bez pohyblivých časti jako je harddisk či 
ventilátor
spotřeba max. 10 W
podpora rozlišení 1920 x 1080 nebo lepší 
10/100 Mbps Ethernet
podpora USB periferních zařízení jako jsou paměťová média, tiskárny,
audio zařízeni, skenery
maximální rozměry: 130 x 120 x 40 mm
maximální hmotnost: 250 g
podpora protokolu RDP s grafickou akceleraci
komunikační software a firmware pro klientské stanice v českém jazyce 
standard VESA pro uchyceni na monitor

Vstupy a výstupy klientských stanic ZERO d lent HDMI:
• 4 USB min. 2.0 porty, Ix  audio vstup jack 3,5 mm, lx  audio výstup jack 
3,5 mm, lx  napájení 5V DC, lx  VGA video výstup, lx  HDMI video výstup, 
lx  RJ45 Ethernet

24

SINO ZEROcllent HDMI (vdoudpolnt 
V I)

- nulový klient
- spotřeba 5W 

- podpora rozlišení 1920x1080
- rozměry: 93x90xl8mm 

- hmotnost: ISOg
- RDP s grafickou akceleraci
- software v Českém jazyce 

- podpora USB periferních zařízení
- 4x USB 2.0 port, lx  B^mm jack 

výstup, l x  3,5mm audio Jack vstup, lx  
VGA, lx  HDMI. lx  RJ45 Ethernet, 

napájení lx  5V DC 
-VESA  standard

3 Serverový operační systém
Microsoft Windows Server 2019 Standard CZ (Windows server je 
požadován z důvodu kompatibility s otatním i již instalovanými počítači) 1 7 W in Server Standard 2019

4
Licence pro přistup ZERO 
klienta k  serverovému OS

Multilicence M icrosoft OLP (Open Licence) pro školy a neziskový prostor, 
M icrosoft WlnSvrCAL 2019 SNGL OLP NL Acdmc DvcCAL

24 2 Windows Server CAL 2019 - OLP NL

5
lk e n ce  pro vzdálený přístup 
ZERO klienta k serveru

Windows Server Remote desktop (RDS) CAL 2019 OLP NL Device CAL 24 3
Windows Remote Desktop Services 

CAL 2019

6
Software pro správu učebny 
a Kzení výuky

Licence SW s mlnlmálné následující funkcionalitou:
- přehrávaní multimediálních učebních a vzdělávacích materiálů na všech 
klientských stanicích žáků jedním kliknutím z učitelského pracovního 
místa
- možnost sdílení obrazovky z učitelského pracovního místa na všechny 
klientské stanice žáků v učebně (vzdálená pomoc žákům při práci se 
softwarem)
- možnost přehrávaní multimédií s rozlišením Full HD na všech klientských 
stanicích Žáků
- možnost sdílení těchto m ultimédií na všechny klientské stanice žáků v 
učebně v reálném čase
-vzdálená podpora žákům
- možnost převzetí kontroly z učitelského místa
- možnost posílaní notifikací studentovi/studentům formou diskuse jako 
při klasickém chatu, nebo bez možnosti odpovědi
- pokročilé nastaveni zamezení USB vstupů
- úplné zamezení/obnova Internetu na klientských stanicích žáků jedním 
kliknutím
- úplné zamezení/obnova sociálních s ítí na klientských stanicích žáků 
jedním kliknutím
- pokročilé možnosti sdílení souborů (zadaní) Žákům
- vymazání žáky stažených souborů (dokumentů, tabulek, prezenUcí 
apod.) a pročištění pracovní plochy na klientských stanicích žáků Jedním 
kliknutím
- možnost sběru výsledků z klientských stanic žáků
• možnost používání na interaktivní tabuli
- možnost Importováni PDF a PPT
- dodaný software v  českém jazyce
• trvalá licence
• školeni k dodanému softwaru
- kompatibilita m inimálně s Windows Server 2016/20J9

24 SINO Manager (trvalá licence)

7

http://cpubenchmark.net


7 Kancelářský balík MS Offke

v českém jazyce
poslední aktuální verze pro použití ve školství
(MS Office je  požadován z důvodu kompatibility s ostatními již
využívanými licencemi)

i i,99 Office Standard 2019 OLP NL 
Academic

Server a příslušenství REKAPITULACE 277 512,66 Kč

Kom un ika ce  (Sw itch, rou te r)

1 Switch

Porty: 48 x RJ-45 10/100/1000, min. 4 x Gigabit SFP slot, m in. 1 x RJ^5 
port konzole
- Přepínací kapacita min.: 100 Gbps
- Rychlost směrováni min.: 75 Mpps
- Podpora PoE: ne
- výkonné funkce min. L2 a L2+, jako jsou statické směrování, řízeni 
síťového provozu QoS na podnikové úrovni a jiné pokročilé strategie 
zabezpečeni.
Chlazení pasivně, bez využití aktivních ventilátorů (fan-less design)

Dále požadujeme:
Funkce na vázání IP-MAC- Port a seznam řízeni přístupu (ACL) s ochranou 
proti útokům ARP, DoS apod.
Funkce Quality o f Service (QoS, 12 až 14) pro plynulejší a rychlejší provoz. 
Rozhraní webové správy spolu s podporou min. CLI, SNMP, RMON a Duál 
Image pro zrychlení nastavení a konfiguraci.

i ,50 TP-LINK TL-SG3452. Switch, 48x GLAN 
+ 4x SFP, Ornada SDN

2 Router

Zpracování až 8 milionů paketů za sekundu s celkovou propustnosti až 16 
Gblt/s nebo lepší.
Provedení rack 1U.

Možnost připojeni min. lx  optický modul 
Dotykový LCD displej (nebo LED, OLED atp.).
OS router v rámci dodávky + plnohodnotná licence softwaru 
umožňujícího tvorbu Hotspot, PPTP tunelů, PPPoE tunelů a správu 
Routeru
Napájecí kabel na 230 V.

Plná podpora sítě IPv6 a s podporou min následujících funkci: 
statické přidělováni adres a routováni 
router advertisement daemon (pro autokonfigurad adres) 
dynamické routováni: BGP+, OSPFv3, a RIPng protokoly 
flrewall (filter, mangle, address lists)
DNS
6ln4 (SIT) tunely 
nástroje sniffer a fetch

i .00

MikroTik CloudCoreRouter CCR1016- 
12S-15+, 1200MHz CPU, 2GB RAM, 

12xSFP, lxSFP+, lx  micro USB, vč. L6 
licence

Komunikace (Switch, rou ter) REKAPITULACE 23 770,50 Kč

Kon cové  p rvky  a p řís lu šens tv í

1 M on itor - žákovská stanice

Velikost m in. 21,5" LED monitor, IPS, min. Full HD, vstupy HDMI, D-Sub 
(VGA), volite lně DVI,
jas min. 250 cd/m2 kabeláž HDMI pro připojení na dodávané PC 
* povolená odchylka rozměru displeje ♦/- 0.3" pro m inim ální rozměr 
- preferovaná barva - černá

24 Samsung T35F - LED monitor 24"

2 M on itor * učitelská stanice

Velikost min. 27" LED monitor, IPS, min. Full HD, vstupy HDMI, D-Sub 
(VGA), volite lně DVI,
jas min. 250 cd/m2, kabeláž HDMI pro připojení na dodávané PC 

- preferovaná barva - černá

1 AOC 27B2H 27HW  IPS LED 1920x1080 
50 000 000:1 7ms 250cd HDMI

3 Set myš ♦  klávesnice USB port, drátové provedení, barva černá, vhodná pro leváky 1 praváky 25 Genius KM-160

Koncové prvky  a 
příslušenství

REKAPITULACE 97 699,66 Kč

K om p le ta čn í a in s ta la čn í p ráce

1
Konfigurace a instalace 
systému

Kompletace serveru a instalace OS s koncovými stanicemi. Nastaveni 
domény včetně propojení s koncovými stanicemi. 1

1

2 Doprava Doprava vybavení a zařízení do místa realizace projektu. 1

Kompletační a insta lační 
práce

REKAPITULACE 14 004 70 Kč

Cena celkem bez DPH 412 987,52 Kč

8



E V R O P S K Á  UN ,E  MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ÍS TN Í
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Pořízení vybavení interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  ICT"

Učebna ICT 2

č. pol. Název Specifikace
M nožstv í

(ks)

Jednotková 
cena Kč bez 

D P H /k s

Cena celkem  Kč bez 
DPH

Popis nabízeného zbo ří (uveďte 
přesný název výrobku a výrobce).
K počítačům dopište hodnotu CPU 
dle h tttp://cpubenchm ark.net li l*

S e rve r a p ř ís lu še n s tv í

1 Server

Datový disk s rozhraním min. SAS 12 Gb/s, kapacita min. 1,8 TB, rychlost 
min. 10 000 rpm
Typ procesoru: Serve rový procesor s výkonem min. CPU M ark 16,000 dle 
http://cpubenchmark.net.
Typ vnitřn í paméti min.: DDR4-SDRAM 
Rozvrženi paméti min.: 64 GB
Systémové HDD 2x 300 GB (SSD určené pro serverové použití)
Připojeni na siťEthernet, 10/100/1000 Mbps 
Typ skříné: tow er č i obdobný

1

Superm icro CSE-732D4-903B, mid
tower, černá; Superm icro MBD- 

XllSPL-F-O ; Intel Xeon Silver CLX 
4214R 2P 12C/24T 2.4G 16.5M 9.6GT 

100W 3647 LI, tray - 
CD8069504343701; Superm icro SNK- 

P0070AP54; Samsung 32GB DDR4- 
3200 2Rx4 LP ECC RDIMM, M EM- 

DR432L-SL02-ER32 - M393A4K40DB3- 
CWE (2ks); Superm icro MCP-220- 

73201-0N; Samsung SSD 480GB 2.5 
SATA PM883, TLC, MZ7LH480HAHQ- 

OOOOS (2ks); Seagate 2.5" 1800GB SAS 
12Gb/s, 10K RPM, CACHE 256MB, 

S12E/4kN (Skybolt) - 
ST1800MM0129; Delock Kabel M in i 

SAS HD SFF-8643 > 4 x SAS SFF-8482 - 
83391; Broadcom LSI MegaRAID SAS 

9341-41 4x 12Gb/s SAS ( lx  Int. SFF- 
8643), PCIe 3.0 x8 - 05-26105-00 

CPU benchmark: 18857

2 ZERO c llent HDMI

požadovány vlastnosti nulového klienta: neobsahuje vlastni OS a vlastni 
operační paméť (RAM)
požadované nulová hlučnost bez pohyblivých častí Jako je harddisk či 
ventilátor
spotřeba max. 10 W
podpora rozlišení 1920 x 1080 nebo lepši 
10/100 M bps Ethernet
podpora USB periferních zařízení Jako jsou paméfová média, tiskárny,
audio zařízení, skenery
maximální rozméry: 130 x 120 x 40 mm
maximální hmotnost: 250 g
podpora protokolu  RDP s grafickou akceleraci
komunikační software a firmware pro klientské stanice v Českém jazyce 
standard VESA pro uchyceni na m onitor

Vstupy a výstupy k lientských stanic 2ERO d k n t  HDMI:
- 4 USB min. 2.0 porty, lx  audio vstup jack 3,5 mm, lx  audio výstup jack 
3,5 mm, lx  napájení 5V DC, lx  VGA v ideo výstup, lx  HDMI video výstup, 
lx  RJ45 Ethernet

22

SINO ZEROdient HDMI (vCloudpoint 
V I)

- nulový klient 
• spotřeba 5W 

- podpora rozlišení 1920x1080 
- rozměry: 93x90x18mm 

• hmotnost: 150g 
- RDP s grafickou akcelerací 
* software v českém Jazyce 

- podpora USB periferních zařízeni 
- 4x USB 2.0 port, l x  3,5mm Jack 

výstup, l x  3,5mm audio Jack vstup, lx  
VGA, l x  HDMI. lx  RJ45 Ethernet, 

napájení l x  5V DC 
-VESA standard

3 Serverový operační systém
M icrosoft W indows Server 2019 Standard CZ (Windows server je 
požadován 2 důvodu kompatibility s otatním i již instalovanými počítači)

1 f W in Server Standard 2019

4
Licence pro přístup ZERO 
k lienta k serverovém u OS

M ultilicence M icrosoft OLP (Open Licence) pro školy a neziskový prostor, 
M icrosoft WlnSvrCAL 2019 SNGL OLP NL Acdmc DvcCAL

22 ) W indows Server CAL 2019 - OLP NL

5
Licence pro vzdá lený přístup 
ZERO k lienta k serveru

W indows Server Remote desktop (RDS) CAL 2019 OLP NL Device CA l 22 )
W indows Remote Desktop Servkes 

CAL 2019

6
Software pro správu učebny 
a řízení výuky

Licence SW s m inim álně následující funkcionalitou:
* přehrávaní multimediáln ích učebních a vzdělávacích materiálů na všech 
klientských stanicích žáků jedním  kliknutím  z učitelského pracovního 
místa
- možnost sd ílení obrazovky z učitelského pracovního místa na všechny 
klientské stanice žáků v učebně (vzdálená pomoc žákům při práci se 
softwarem)
- možnost přehrávaní m ultim éd ii s rozlišením  Full HD na všech klientských 
stanicích žáků
- možnost sd íleni těchto m ultim éd ií na všechny klientské stanice žáků v 
učebně v  reálném  čase
- vzdálená podpora žákům
- možnost převzetí kontro ly z učitelského místa
- možnost posílan í notifikací studentovi/studentům  formou diskuse Jako 
při klasickém chatu, nebo bez možnosti odpovědi
* pokročilé nastavení zamezeni USB vstupů
- úplné zamezení/obnova Internetu na klientských stanicích žáků jedním 
kliknutím
- úplné zame2ení/obnova sociálních sítí na klientských stanicích žáků 
jedním  kliknutím
- pokročilé možnosti sdílení souborů (zadaní) žákům
- vymazání žáky stažených souborů (dokumentů, tabulek, prezentací 
apod.) a pročištění pracovní plochy na klientských stanicích Žáků jedním  
k liknutím
- možnost sběru výsledků z klientských stanic žáků
- možnost používání na Interaktivní tabuli
- možnost Importování PDF a PPT
- dodaný software v českém jazyce
- trvalá licence
- školen í k dodanému softwaru
* kom patib ilita m inimálně s W indows Server 2016/2019

22 SINO Manager (trvalá licence)

9

http://cpubenchmark.net


r k

7 Kancelářský balík M S  Office

v českém jazyce
posledn í aktuáln í verze pro použiti ve školství
(MS Office je  požadován z důvodu kom patib ility s ostatním i již
využívaným i licencemi)

i )
Office Standard 2019 OLP NL 

Academie

Server a přís lušenství REKAPITULACE 261 599/46 Kč

K o m un ik a ce  (Sw itch, rou te r)

1 Switch

Porty: 48 x RJ-45 10/100/1000, min. 4 x G igabit SFP slot, min. 1 x RJ-45 
port konzole
- Přepínací kapacita min.: 100 Gbps
- Rychlost směrování min.: 75 M pps
- Podpora PoE: ne
- výkonné funkce min. L2 a 12+, jako jsou statické směrování, řízeni 
síťového provozu QoS na podnikové úrovni a j iné pokročilé strategie 
zabezpečeni.
Chlazeni pasivně, bez využiti aktivních ventilátorů (fan-less design)

Dále požadujeme:
Funkce na vázáni IP-MAC- Port a seznam řízeni přístupu (ACL) s ochranou 
proti útokům ARP, DoS apod.
Funkce Quality o f Service (QoS, L2 až L4) pro plynulejší a rychlejší provoz. 
Rozhraní webové správy spolu s podporou min. CLI, SNMP, RMON a Duál 
Image pro zrychleni nastavení a konfiguraci.

i ,0
TP-LINK TL-SG3452, Switch, 48x GLAN 

+ 4x SFP, Ornada SDN

2 Router

Zpracováni až 8 m ilionů paketů za sekundu s celkovou propustností až 16 
Gbit/s nebo lepší.
Provedeni rack 1U.

M ožnost připojeni min. Ix  optický modul 
Dotykový LCD displej (nebo LED. OLED atp.).
OS router v rámci dodávky + plnohodnotná licence softwaru 
umožňujícího tvorbu Hotspot. PPTP tunelů, PPPoE tunelů  a správu 
Routeru
Napájecí kabel na 230 V.

Plná podpora sítě IPv6 a s podporou min následujících funkci: 
statické přidě lován í adres a routováni 
router advertisement daem on (pro autokonfígurad adres) 
dynamické routováni: BGP+, OSPFv3, a RIPng protokoly 
firewall (fllter, mangle, address lists)
DNS
6in4 (SfT) tunely 
nástroje sniffer a fetch

i K)

M ikroT ik CioudCoreRouter CCR1016- 
12S-1S+, 1200MHz CPU, 2GB RAM, 

12xSFP, lxSFP+, lx  microUSB, vč. L6 
licence

Komunikace (Switch> rou ter) REKAPITULACE 23 770,50 Kč

K o n co vé  p rv k y  a p ř ís lu še n s tv í

1 M on ito r-žákovská  stanice

Velikost m in. 21,5" LED monitor, IPS, min. Full HD, vstupy HDMI, D-Sub 
(VGA), volite lně DVl,
Jas m in. 250 cd/m2 kabeláž HDMI pro připojeni na dodávané PC
- povolená odchylka rozměru displeje +/‘ 0*3" pro m in im ální rozměr
- preferovaná barva - čemá

22 *6 Samsung T35F - LED m onitor 24"

2 M on ito r - učitelská stanice

Velikost min. 27" LED m onitor, IPS, min. Full HD, vstupy HDMI, D-Sub 
(VGA), volite lně DVI,
jas min. 250 cd/m2, kabeláž HDMI pro připojeni na dodávané PC 

- preferovaná barva - černá

1 S4
AOC 27B2H 27HW  IPS LED 1920x1080 

50 000 000:1 7ms 2S0cd HDMI

3 Set m yj + klávesnice USB port, drátové provedeni, barva čem á, vhodná pro leváky i praváky 23 X) Genius KM-160

Koncové p rvky  a 
příslušenství

REKAPITULACE 89 948,40 Kč

K o m p le ta čn í a in s ta la č n í p ráce

1
Konfigurace a instalace 
systému

Kompletace serveru a instalace OS s koncovými stanicem i. Nastavení 
domény včetně propojení s koncovým i stanicem i.

1

1 1

2 Doprava Doprava vybavení a zařízeni do m ísta realizace projektu. 1

Kom pletační a  insta lačn í 
práce

REKAPITULACE 14 004,70 Kč

Cena celkem bez DPH 3S9 323,06 Kč

10



EVROPSKÁ u n ie
Evropský rond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRO M ÍS TN Í
ROZVOJ ČR

Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Pořízení vybavení interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  ICT"

Učebna fyziky

č. poí. Název Specifikace
M nožství

(ks)

Jednotková 

cena Kč bez 
D P H / k s

Cena celkem Kč bez 
DPH

Popis nabízeného zboží (uveďte přesný 
název výrobku a výrobce).
K p o č íta č ů m  d o p iš te  h o d n o tu  C PU  d le  
h tt tp : / / cp u b e n c h m a rk .n e t  III*

Zařízen i a  příslu šen stv í

1 M onitor

V e lik o s t  m in . 27" LED m o n ito r , IPS, m in . Fu ll HD , v s tu py  HD M I, D-Sub 

(VG A), v o lite ln ě  DVI
ja s  m in . 250 cd /m 2 , kabe lá ž  H D M I p ro  p ř ip o jen í na dodávané  PC 

- p re fe ro v aná  barva  - černá

1
A O C  27B2H  2 7 "W  IPS LED 1920x1080 50 

0 00  000:1 7m s 250cd  H D M I

2 PC stanice pro vyučujícího

S to ln í po č íta č , pokud  m o žn o  m in im á ln ích  ro zm ě rů
p ro ce so r  s do sta te čn ým  vý ko n em  p ro  kance lá řské  p rog ram y  ty p u  o ff ic e  a

šk o ln í v ýu ko vé  p rog ram y  C PU  m in  výkon  8300  d le

h ttp ://cpu bench m a rk .n e t
- R A M  8GB ,D D R4

- d o sta te čn ě  výkonná  g ra f ická  k a rta  p ro  p rác i s kance lá řským i a 

v ýu ko vým i p rog ram y
- SSD d isk  k apac ita  m in . 250 G B  a v íce , N V M e
- D V D /D V D  R A M
- U SB  p ř ip o je n i k lávesn ice  a m yš
- OS p ro  p ro fe s io n á ln í a t rv a lé  p o u ž it i v  p o č íta čové  s lt l 

- in teg rovaná  n eb o  p ř íd a vn á  zvu ková  karta  s tanda rd  p ro  běžný  aud io  
v ý stup

S ou čá st i do dávky  stan ice  b u d e  též:
- k lá ve sn ice  v če tn ě  n um e ric ké  k lávesn ice  (m in d rá tov ý  propoj)

- op tic ká  m yš (m in . d rá tov ý  p ropoj)

- p re fe rovaná  ba rvav  - če rná

1
HP 295G 6  M T  C PU  4300G ; 

CPU  b e n c h m a rk : 11102

3 Výukový tablet

D isp le j m in . 1 0 ,1 "  o  m in . ro z liš e n i 1920  x  1200, IPS, 

In te rn í p am ě ť m in . 32  GB , R A M  4 GB 
pam ěťová  ka rta  128 G B  n e b o  v ice ,

W i-F i, B lu e to o th , fo to  + w e b kam e ra  m in . 8  M p x  + S M px, 

USB-C,

výd rž  b a te r ie  udávaná  vý ro b cem  m in . 8  hod.
OS A n d ro id  9 .0  n eb o  vyšš í

30
Lenovo  TAB M 1 0  P lu s  4  GB + 64  G B  Iron 

G rey

Zařízeni a pfísluienstvi REKAPITULACÍ 160 462,14 K l

Cena celkem bez DPH ISO 462,14 Kč

http://cpubenchmark.net


f

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRO M ÍS TN Í
ROZVOJ ČR

Soupis prací 

Název veřejné zakázky: „Pořízení vybavení interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjové -  ICT“ 

Učebna chemie

č. pol. N á ze v Specifikace
M n o ž s tv í

(ks)

Jednotková 

cena Kč bez 
DPH /k s

Cena celkem Kč bez 
DPH

Popis nabízeného zbožf (uveďte přesný 
název výrobku a výrobce).
K p o č ítá č ů m  d o p iš te  h o d n o tu  C P U  d le  

h t t tp : / / cp u b e n c h m a rk -n e t  l i l ' _________

Zařízeni a příslušenství

V e lik o s t  m in . 27“ LED m o n ito r , IPS, m in . Fu ll HD , v s tu p y  H D M I, D -Sub 

(VG A ), v o lite ln ě  DVI,
jas m in . 2 5 0 cd /m 2 , kabe lá ž  H D M I p ro  p ř ip o je n í na d o d á va n é  PC 
■ p re fe ro v a ná  barva  černá

PC stanice pro vyučujícího

S to ln í po č íta č , pokud  m o žn o  m in im á ln ích  ro zm ě rů

p ro ce so r s do sta te čn ým  výkon em  p ro  k ance lá řské  p ro g ra m y  typu  O ffice  a
ško ln í v ýuko vé  p rog ram y  C PU  m in  výkon  8300  d le

h ttp ://cp u b en ch m a rk .n e t
- R A M  8GB,D DR4
- d o sta te čn ě  výkonná  g ra f ická  k a rta  p ro  p rác i s k a n ce lá řsk ým i a 

v ýu ko vým i p rog ram y
SSD d isk  kapac ita  m in . 250  G B  a v íce , N V M e

- D V D /D V D  R A M
- USB p ř ip o je n í k lávesn ice  a m yš

- OS p ro  p ro fe s io n á ln í a t rv a lé  p o u ž it í v  p o č íta čo vé  s ít í 
- in teg rovaná  n eb o  p ř íd a vn á  zvuková  ka rta  s tan d a rd  p ro  b ě žn ý  aud io  

vý stu p
S ou části d o d ávky  s tan ice  b u d e  též:

- k lávesn ice  v če tn ě  n um e ric ké  k lá ve sn ice  (m in  d rá to v ý  p rop o j)
- op tická  m yš (m in . d rá to v ý  p ropoj)
- p re fe rovaná  ba rvav  - če rná

A O C  27B2H  2 7 "W  IPS LED 1920x1080  50  
000  0 0 0 :1 7m s 250 cd  H D M I

HP 295G 6  M T  C PU  4300G; 
CPU  b e n c h m a rk : 11102

Zořúení o phslusenstvi REKAPITULACE 17362,14 k l

Cena celkem  bez DPH 17 362,14 Kč

12

http://cpubenchmark.net


e v r o p s k á  u n i e  ^.a«-3Pfe M IN IS T E R S T V O
Evropský fond pro regionální rozvpi Ĵg3T PRO M fS T N Í
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Pořízení vybavení interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  ICT"

Učebna přírodovědy

c. p o i. N ázev Spec if ika ce
M no žs tv í

(ks)

Jed no tková  
cena Kč bez 

D P H / k s

Cena ce lkem  Kč bez 
DPH

Pop is  n ab ízeného  zb o ž í (uveď te  přesný  
název vý ro b ku  a výrobce).
K poč íta čům  dop iš te  h o d n o tu  CPU d le  
h tttp :/ /cp ub en ch m ark .ne t III*

Z a ř íz e n í a  p ř ís lu š e n s tv í

1 M o n ito r

V e liko st m in. 27" LED m onito r, IPS, m in. Full HD, vstupy HDM I, D-Sub 

(VGA), vo lite ln ě  DVI,
jas  m in . 250 cd/m 2, kabeláž HDMI p ro p řip o jen í na dodávané PC 
• pre fe rovaná barva černá

1 4
AOC 27B2H 27"W  IPS LED 1920x108050  

000 000:1 7m s 250cd HDMI

2 PC s tan ice  p ro  vyu ču jíc íh o

S to ln í počítač, pokud m ožno m in im á ln ích  rozm ěrů
proceso r s dostatečným  výkonem  pro kance lářské p rog ram y typu  office a
ško ln í výukové prog ram y CPU m in  výkon  8300 d le
http://cpubenchm ark.net
- RAM  8GB.DDR4
- dostatečně výkonná grafická karta p ro  práci s kance lá řským i a 
výukovým i program y
- SSD disk kapacita m in. 250 GB a více, N V M e
- DVD/DVD RAM
- USB p řip o jen í k lávesnice a myš
- OS pro pro fe s ioná ln í a trva lé použ it í v počítačové s ít í 
-in tegrovaná nebo přídavná zvuková karta standard  p ro  běžný aud io 

výstup
Součástí dodávky stan ice bude též:
- k lávesn ice  vče tně  num erické k lávesn ice (m in drá tový  propoj)
- op tická  m yš (m in. drátový propoj)
- p referovaná ba rvav- černá

1 >0
HP 295G6 M T  CPU  4300G; 

CPU b e n ch m a rk : 11102

Zaříze n í a p r fs h iíe n s tv í REKAPITULACE 17 3 6 2 ,1 4  Kč

Cena celkem bez DPH 17362 ,14  Kč

Poznám ka ob dob ně  jako  pod le  § 89 odst. 5 a 6 d le Zákona o zadávání veřejných  zakázek č. 134/2016 Sb: 
všechny uvedené o b cho dn í názvy jsou  pouze orientačn í. Dodavate l m ůže nab ídnou t rovnocenné nebo lep š í výrobky.

* Zadavatel bude posuzovat nabízené plnění dle hodnot benchmarků ze dne 16.9.2021 -  prkitscreeny těchto hodnot Jsou součástí Přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídky.

http://cpubenchmark.net

